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Västergötlands Skyttesportförbund 
Gevärssektionen. 

Resultatlista distriktsmästerskap (DM) o Västgöta-Open i liggande och 
ställningsskytte med Gevär 6,5 (300 meter) 

 

Datum: 2025-08-16 

Arrangör: Västergötlands Skfb 

Plats: Lövsjötorp skyttecenter i Skövde 

 

Liggande 

 
Final Västgöta Open 
ÖPPET 

1 Mikael Persson Saleby SkF G Elit 241 50 48 339 Guld 

2 Sven-Anders Karlsson Levene SkF G 4 234 49 50 333 Silver 

3 Tommy Johansson Alingsås Frivilliga SSF G 3 240 47 46 333 Brons 

4 Emma Johansson Ramselefors SF G 4 239 44 47 330 

5 Joel Hertzman Eggvena-Bråttensby SF G 2 235 48 46 329 

6 Kasper Svensson Eggvena-Bråttensby SF G 4 237 47 44 328 

7 Per Johansson Sjuhäradsbygden G 4 228 44 45 317 

8 Oscar Johansson Jönköpings SG G 4 219 43 48 310 

9 Lina Karlsson Essunga Skf G 1 218 45 45 308 

10 Ferhat Becirovic Alingsås Frivilliga SSF G 1 200 41 42 283 

 

VETERAN 

1 Anders Rahm Essunga Skf G 55 241 49 45 335 Guld 

2 Tim Knoblauch I 2 Skytteförening G 55 233 46 46 325 Silver 

3 Ulf Gunterberg Tämta SG G 65 226 46 48 320 Brons 

4 Ingemar Gustavsson Horns SF G 65 227 46 45 318 

5 Anders Johansson Alingsås Frivilliga SSF G 65 230 45 41 316 

6 Ingemar Högdahl Tämta SG G 55 225 41 43 309 

7 Perry Bergström Falköpings SG G 65 213 46 45 304 

8 Thomas Engström Falköpings SG G 65 215 42 46 303 

9 Lars Ingemarsson Lidköpings SF G 65 215 46 38 299 

 

KIKARE 

1 Kenneth Nolberger Mariestads SG G KIL 250 50 50 350 Guld 

2 Christer Jacobsson Skövde SG G KIL 250 50 50 350 Silver 

3 Magnus Ericsson Alingsås Frivilliga SSF G KIL 249 50 50 349 Brons 

4 Daniel Johnson Alingsås Frivilliga SSF G KIL 246 50 50 346 

5 Eric Ringhman Mariestads SG G KIL 243 49 48 340 

6 Pether Gustafsson Götene SG G KIL 237 50 50 337 

7 Bernard Raimondo Götene SG G KIL 233 47 49 329 

8 Ville Johnson Alingsås Frivilliga SSF G KIL 236 38 47 321 
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Västergötlands Skyttesportförbund 
Gevärssektionen. 

Final DM 
ÖPPET 

1 Mikael Persson Saleby SkF G Elit 241 50 48 339  Guld 

2 Sven-Anders Karlsson Levene SkF G 4 234 49 50 333 Silver 

3 Tommy Johansson Alingsås Frivilliga SSF G 3 240 47 46 333 Brons 

4 Joel Hertzman Eggvena-Bråttensby SF G 2 235 48 46 329 

5 Kasper Svensson Eggvena-Bråttensby SF G 4 237 47 44 328 

6 Per Johansson Sjuhäradsbygden G 4 228 44 45 317 

7 Lina Karlsson Essunga Skf G 1 218 45 45 308 

8 Ferhat Becirovic Alingsås Frivilliga SSF G 1 200 41 42 283 

 

VETERAN 

1 Anders Rahm Essunga Skf G 55 241 49 45 335 Guld 

2 Ulf Gunterberg Tämta SG G 65 226 46 48 320 Silver 

3 Ingemar Gustavsson Horns SF G 65 227 46 45 318 Brons 

4 Anders Johansson Alingsås Frivilliga SSF G 65 230 45 41 316 

5 Ingemar Högdahl Tämta SG G 55 225 41 43 309 

6 Perry Bergström Falköpings SG G 65 213 46 45 304 

7 Thomas Engström Falköpings SG G 65 215 42 46 303 

8 Lars Ingemarsson Lidköpings SF G 65 215 46 38 299 

 

KIKARE 

1 Kenneth Nolberger Mariestads SG G KIL 250 50 50 350 * Guld 

2 Christer Jacobsson Skövde SG G KIL 250 50 50 350 * Silver 

3 Magnus Ericsson Alingsås Frivilliga SSF G KIL 249 50 50 349 Brons 

4 Daniel Johnson Alingsås Frivilliga SSF G KIL 246 50 50 346 

5 Eric Ringhman Mariestads SG G KIL 243 49 48 340 

6 Pether Gustafsson Götene SG G KIL 237 50 50 337 

7 Bernard Raimondo Götene SG G KIL 233 47 49 329 

8 Ville Johnson Alingsås Frivilliga SSF G KIL 236 38 47 321 

 

* Särskjutning. Skott 6 Kenneth innertio, Christer 10.
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Västergötlands Skyttesportförbund 
Gevärssektionen. 

 

Huvudskjutning. 

 
Öppet 

1 Mikael Persson Saleby SkF G Elit 48 48 49 145 

2 Tommy Johansson Alingsås Frivilliga SSF G 3 49 48 48 145 rm 

3 Emma Johansson Ramselefors SF G 4 47 48 48 143  

3 Kasper Svensson Eggvena-Bråttensby SF G 4 47 48 48 143 rm 

5 Joel Hertzman Eggvena-Bråttensby SF G 2 47 46 48 141 

6 Sven-Anders Karlsson Levene SkF G 4 47 47 46 140 rm 

7 Per Johansson Sjuhäradsbygden G 4 46 46 46 138 

8 Oscar Johansson Jönköpings SG G 4 41 47 46 134 

9 Lina Karlsson Essunga Slkf G 1 43 42 42 127 

10 Ferhat Becirovic Alingsås Frivilliga SSF G 1 40 42 38 120 

 

Veteran 

1 Anders Rahm Essunga Skf G 55 49 47 49 145 rm 

2 Ingemar Högdahl Tämta SG G 55 47 46 48 141 rm 

3 Tim Knoblauch I 2 Skytteförening G 55 48 47 46 141 rm 

4 Anders Johansson Alingsås Frivilliga SSF G 65 48 46 45 139 rm 

5 Ingemar Gustavsson Horns SF G 65 44 46 45 135  

6 Ulf Gunterberg Tämta SG G 65 43 44 46 133 

7 Lars Ingemarsson Lidköpings SF G 65 43 42 43 128 rm 

8 Thomas Engström Falköpings SG G 65 43 43 42 128 rm 

9 Mikael Svensson Eggvena-Bråttensby SF G 55 38 40 39 117 

 

Kikare 

1 Kenneth Nolberger Mariestads SG G KIL 50 50 50 150 

2 Christer Jacobsson Skövde SG G KIL 50 50 50 150 

3 Magnus Ericsson Alingsås Frivilliga SSF G KIL 50 50 49 149 

4 Daniel Johnson Alingsås Frivilliga SSF G KIL 50 49 49 148 

5 Eric Ringhman Mariestads SG G KIL 49 48 48 145 

6 Ville Johnson Alingsås Frivilliga SSF G KIL 48 47 48 143 

7 Magnus Jonasson Alingsås Frivilliga SSF G KIL 49 48 41 138 

8 Pether Gustafsson Götene SG G KIL 49 40 48 137 

9 Bernard Raimondo Götene SG G KIL 47 44 46 137 

10 Perry Bergström Falköpings SG G KIL 40 45 42 127 
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Västergötlands Skyttesportförbund 
Gevärssektionen. 

Enkelserien - Totalt 
Öppet 

1 Mikael Persson Saleby SkF G Elit 145 48 48 241 

2 Tommy Johansson Alingsås Frivilliga SSF G 3 145 47 48 240 

3 Emma Johansson Ramselefors SF G 4 143 48 48 239 

4 Kasper Svensson Eggvena-Bråttensby SF G 4 143 46 48 237 

5 Joel Hertzman Eggvena-Bråttensby SF G 2 141 47 47 235 

6 Sven-Anders Karlsson Levene SkF G 4 140 48 46 234 

7 Per Johansson Sjuhäradsbygdens  G 4 138 46 44 228 

8 Oscar Johansson Jönköpings SG G 4 134 39 46 219 

9 Lina Karlsson Essunga Skf G 1 127 44 47 218 

10 Ferhat Becirovic Alingsås Frivilliga SSF G 1 120 43 37 200 

 

Veteran 

1 Anders Rahm Essunga Skf G 55 145 48 48 241 

2 Tim Knoblauch I 2 Skytteförening G 55 141 46 46 233 

3 Anders Johansson Alingsås Frivilliga SSF G 65 139 45 46 230 

4 Ingemar Gustavsson Horns SF G 65 135 44 48 227 

5 Ulf Gunterberg Tämta SG G 65 133 49 44 226 

6 Ingemar Högdahl Tämta SG G 55 141 41 43 225 

7 Thomas Engström Falköpings SG G 65 128 45 42 215 

8 Lars Ingemarsson Lidköpings SF G 65 128 46 41 215 

9 Perry Bergström Falköpings SG G 65 127 44 42 213 

10 Mikael Svensson Eggvena-Bråttensby SF G 55 117 0 0 117 

 

 

Kikare 

1 Kenneth Nolberger Mariestads SG G KIL 150 50 50 250 

2 Christer Jacobsson Skövde SG G KIL 150 50 50 250 

3 Magnus Ericsson Alingsås Frivilliga SSF G KIL 149 50 50 249 

4 Daniel Johnson Alingsås Frivilliga SSF G KIL 148 49 49 246 

5 Eric Ringhman Mariestads SG G KIL 145 49 49 243 

6 Pether Gustafsson Götene SG G KIL 137 50 50 237 

7 Ville Johnson Alingsås Frivilliga SSF G KIL 143 46 47 236 

8 Bernard Raimondo Götene SG G KIL 137 47 49 233 

9 Magnus Jonasson Alingsås Frivilliga SSF G KIL 138 47 37 222 
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Västergötlands Skyttesportförbund 
Gevärssektionen. 

 

Ställning 
Final Västgöta-Open 
Öppet 

1 Emma Johansson Ramselefors SF G 4 223 49 42 314 Guld 

2 Kasper Svensson Eggvena-Bråttensby G 4 228 47 38 313 Silver 

3 Sven-Anders Karlsson Levene SkF G 4 231 43 28 302 Brons 

4 Mikael Persson Saleby SkF G Elit 221 46 34 301 

5 Tommy Johansson Alingsås Frivilliga SSF G 3 214 43 24 281 

6 Per Johansson Sjuhäradsbygdens  G 4 207 34 27 268 

 

Veteran 

1 Tim Knoblauch I 2 Skytteförening G 55 226 43 44 313 Guld 

2 Anders Johansson Alingsås Frivilliga SSF G 65 214 40 36 290 Silver 

3 Ingemar Högdahl Tämta SG G 55 204 38 38 280 Brons 

4 Lars Ingemarsson Lidköpings SF G 65 197 34 35 266 

 

Final DM 
Öppet 

1 Kasper Svensson Eggvena-Bråttensby G 4 228 47 38 313 Guld 

2 Sven-Anders Karlsson Levene SkF G 4 231 43 28 302 Silver 

3 Mikael Persson Saleby SkF G Elit 221 46 34 301 Brons 

4 Tommy Johansson Alingsås Frivilliga SSF G 3 214 43 24 281 

5 Per Johansson Sjuhäradsbygdens  G 4 207 34 27 268 

 

Veteran 

1 Anders Johansson Alingsås Frivilliga SSF G 65 214 40 36 290 Guld 

2 Ingemar Högdahl Tämta SG G 55 204 38 38 280 Silver 

3 Lars Ingemarsson Lidköpings SF G 65 197 34 35 266 Brons 

 

 

Huvudskjutning. 

Öppet 

1 Sven-Anders Karlsson Levene SkF G 4 48 49 46 143 rm 

2 Kasper Svensson Eggvena-Bråttensby  G 4 49 47 44 140 rm 

3 Emma Johansson Ramselefors SF G 4 45 48 44 137 rm 

4 Tommy Johansson Alingsås Frivilliga SSF G 3 47 47 42 136 

5 Mikael Persson Saleby SkF G Elit 39 49 43 131 

6 Per Johansson Sjuhäradsbygdens  G 4 46 46 39 131 
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Västergötlands Skyttesportförbund 
Gevärssektionen. 

Veteran 

1 Tim Knoblauch I 2 Skf G 55 44 50 43 137 

2 Ulf Gunterberg Tämta SG G 65 47 45 36 128 rm 

3 Anders Johansson Alingsås Frivilliga SSF G 65 43 46 38 127 rm 

3 Ingemar Högdahl Tämta SG G 55 44 47 36 127 rm 

5 Lars Ingemarsson Lidköpings SF G 65 44 43 32 119 rm 

6 Ingemar Gustavsson Horns SF G 65 46 46 0 92 

 

Enkelserie 

Öppen-Totalt 

1 Sven-Anders Karlsson Levene SkF G 4 143 47 41 231 

2 Kasper Svensson Eggvena-Bråttensby  G 4 140 48 40 228 

3 Emma Johansson Ramselefors SF G 4 137 45 41 223 

4 Mikael Persson Saleby SkF G Elit 131 48 42 221 

5 Tommy Johansson Alingsås Frivilliga SSF G 3 136 49 29 214 

6 Per Johansson Sjuhäradsbygdens  G 4 131 41 35 207 

 

Veteran - Totalt 

1 Tim Knoblauch I 2 Skytteförening G 55 137 45 44 226 

2 Anders Johansson Alingsås Frivilliga SSF G 65 127 48 39 214 

3 Ingemar Högdahl Tämta SG G 55 127 42 35 204 

4 Lars Ingemarsson Lidköpings SF G 65 119 39 39 197 

5 Ulf Gunterberg Tämta SG G 65 128 41 26 195 

6 Ingemar Gustavsson Horns SF G 65 92 0 0 92 

 

 
 

 
Rm. markerar att skytt klarat riksmedaljkompetens. (Skytt måste dock ha tagit guldmärket först.) Nedan 
fordringarna. 

 
 

 
 

 


